

様式1:その他の事業がある場合の活動計算書

活動計算書

平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位:円)

科目	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	470,000	0	470,000
賛助会員受取会費	0	0	0
2. 受取寄付金			
受取寄付金	84,117	0	84,117
3. 受取助成金等			
負担金	7,424,000	0	7,424,000
受取助成金	40,528,225	0	40,528,225
受取補助金	29,932,069	0	29,932,069
4. 事業収益			
事業収入	7,994,477	0	7,994,477
売上	0	25,037,820	25,037,820
5. その他収益			
受取利息	6,646	4,099	10,745
雑収入	1,839,384	0	1,839,384
経常収益計	88,278,918	25,041,919	113,320,837
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料	26,267,067	3,900,000	30,167,067
福利厚生費	3,737,587	467,356	4,204,943
人件費計	30,004,654	4,367,356	34,372,010
(2) その他経費			
補助金支出	13,956,000		13,956,000
旅費交通費	745,208		745,208
通信費	407,055	164,875	571,930
燃料費	54,371	0	54,371
印刷製本費	461,337	59,996	521,333
消耗品費	4,618,315	659,826	5,278,141
什器備品費	113,980	0	113,980
広告宣伝費	3,156,300	0	3,156,300
会議費	168,800	0	168,800
賃借料	6,857,773	7,328,373	14,186,146
修繕費	498,146	423,600	921,746
諸謝金	104,340	0	104,340
水光熱費	1,562,302	145,569	1,707,871
新聞図書費	949,963	0	949,963
渉外費	0	0	0
委託費	15,191,035	1,385,538	16,576,573
イベント開催費	4,678,477	0	4,678,477
協賛金	178,664	0	178,664
租税公課	2,238,550	3,469,326	5,707,876
減価償却費	461,036	1,168,390	1,629,426
負担金支出	10,000	0	10,000
損害保険料	110,620	83,900	194,520
雑費	1,022,352	61,970	1,084,322
その他経費計	57,544,624	14,951,363	72,495,987
事業費計	87,549,278	19,318,719	106,867,997
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0	0	0
給料手当	0	0	0
法定福利費	6,000	0	6,000
人件費計	6,000	0	6,000
(2) その他経費		0	

様式1:その他の事業がある場合の活動計算書

活動計算書

平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位:円)

科目	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
旅費交通費	4,000	0	4,000
通信費	84,403	0	84,403
消耗品費	340,822	0	340,822
広告宣伝費		0	0
会議費	10,200	0	10,200
修繕費		0	0
諸謝金	282,500	0	282,500
渉外費	1,095,261	0	1,095,261
租税公課	114,000	0	114,000
減価償却費	349,650	0	349,650
負担金支出		0	0
雑費	44,730	0	44,730
その他経費計	2,325,566	0	2,325,566
管理費計	2,331,566	0	2,331,566
経常費用計	89,880,844	19,318,719	109,199,563
当期経常増減額	△ 1,601,926	5,723,200	4,121,274
III 経常外収益			
1. 固定資産売却益	0	0	0
2. 過年度損益修正益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
1. 固定資産除・売却損	0	0	0
2. 災害損失	0	0	0
3. 過年度損益修正損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
V 経理区分振替額			
経理区分振替額	3,777,600	△ 3,777,600	0
当期正味財産増減額	2,175,674	1,945,600	4,121,274
前期繰越正味財産額	14,922,102	28,881,381	43,803,483
次期繰越正味財産額	17,097,776	30,826,981	47,924,757

(注) 特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。